UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SVHTTDL- QLDL&DS
V/v điều chỉnh thời gian dự thi tại Kế hoạch và

Điều lệ cuộc thi thiết kế sản phẩm lưu niệm và quà

tặng du lịch tỉnh Bắc Kạn năm 2022

      Bắc Kạn, ngày      tháng 3 năm 2022

    Kính gửi:

 - Tổng Cục Du lịch;

 - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Du lịch, Sở Văn

hóa và Thể thao các tỉnh, thành phố;

 - Báo Du lịch, Tạp chí Du lịch;

- Các Sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở;

 - Các Hội: Kiến trúc sư, Xây dựng, Mỹ thuật Việt Nam;

 - Hội Văn học nghệ thuật; Hiệp hội du lịch các tỉnh,

thành phố;

- Trường Đại học Mỹ thuật công nghiệp Hà Nội.

Ngày 15 tháng 02 năm 2022, Sở Văn hóa, Thể thao và  Du lịch đã ban hành

Kế hoạch số 15/KH-SVHTTDL tổ chức Cuộc thi thiết kế sản phẩm lưu niệm và

quà tặng du lịch tỉnh Bắc Kạn và ngày 18 tháng 02 năm 2022, Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch ban hành Điều lệ số 05/ĐL-SVHTTDL về cuộc thi thiết kế sản

phẩm lưu niệm và quà tặng du lịch tỉnh Bắc Kạn năm 2022 như sau:

 1.  Kế hoạch số 15/KH-SVHTTDL ngày 15 tháng 2 năm 2022, tại phần II

nội dung, mục 4 thời gian tổ chức:

 - Nhận bài dự thi: Từ tháng 4 đến tháng 8/2022.

 - Chấm vòng sơ khảo và triển lãm - trưng bày tác phẩm để lấy ý kiến đóng

góp của cán bộ và nhân dân: Tháng 9, 10/2022.

 - Chấm vòng chung khảo và tổ chức tổng kết trao giải thưởng và công bố

sản phẩm: Tháng 11/2022.

 2. Điều lệ số 05/ĐL-SVHTTDL ngày 18 tháng 2 năm 2022, tại phần II:

Thời gian, đối tượng, số lượng hồ sơ và địa điểm nhận sản phẩm dự thi, mục 1:

thời gian dự thi:

- Thời gian nhận sản phẩm dự thi: Từ ngày 01 tháng 4 năm 2022 đến ngày

hết ngày 31 tháng 8 năm 2022.

- Thời gian chấm sơ khảo và triển lãm- trưng bày tác phẩm lấy ý kiến đóng

góp của cán bộ và Nhân dân: Tháng 9, 10 năm 2022.

- Thời gian chấm chung khảo: Từ ngày 01 tháng 11 năm 2022 đến ngày 15

tháng 11 năm 2022.

- Thời gian trao giải: Dự kiến cuối tháng 11 năm 2022.

Nay, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bắc Kạn điều chỉnh lại thời gian dự

thi tại Kế hoạch và Điều lệ cuộc thi thiết kế sản phẩm lưu niệm và quà tặng du

lịch tỉnh Bắc Kạn năm 2022 như sau:

 1.  Kế hoạch số 15/KH-SVHTTDL ngày 15 tháng 2 năm 2022, tại phần II

nội dung, mục 4 thời gian tổ chức:

 - Nhận bài dự thi: Từ tháng 4 đến tháng 7/2022.

 - Chấm vòng sơ khảo và triển lãm - trưng bày tác phẩm để lấy ý kiến đóng

góp của cán bộ và nhân dân: Tháng 8/2022.

 - Chấm vòng chung khảo và tổ chức tổng kết trao giải thưởng và công bố

sản phẩm: Tháng 9/2022.

 2. Điều lệ số 05/ĐL-SVHTTDL ngày 18 tháng 2 năm 2022, tại phần II:

Thời gian, đối tượng, số lượng hồ sơ và địa điểm nhận sản phẩm dự thi, mục 1:

thời gian dự thi:

- Thời gian nhận sản phẩm dự thi: Từ ngày 01 tháng 4 năm 2022 đến ngày

hết ngày 31 tháng 7 năm 2022.

- Thời gian chấm sơ khảo và triển lãm- trưng bày tác phẩm lấy ý kiến đóng

góp của cán bộ và nhân dân: Tháng 8 năm 2022.

- Thời gian chấm chung khảo và trao giải: Tháng 9 năm 2022.

Lý do: Lễ trao giải cuộc thi thiết kế sản phẩm lưu niệm và quà tặng du lịch

tỉnh Bắc Kạn sẽ được tổ chức gắn với hoạt động “Tuần du lịch Ba Bể” dự kiến

tổ chức trong tháng 9/2022.

 Các nội dung khác vẫn giữ nguyên như Kế hoạch số 15/KH-SVHTTDL

ngày 15 tháng 2 năm 2022 và Điều lệ số 05/ĐL-SVHTTDL ngày 18 tháng 2

năm 2022.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bắc Kạn thông báo cho các cơ quan, đơn

vị được biết và đăng tải thông tin về điều chỉnh thời gian dự thi tại Kế hoạch và

Điều lệ cuộc thi thiết kế sản phẩm lưu niệm và quà tặng du lịch tỉnh Bắc Kạn

năm 2022 trên Website của cơ quan, đơn vị để các tổ chức, cá nhân hưởng ứng

tham gia.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bắc Kạn rất mong nhận được sự quan

tâm, phối hợp và tạo điều kiện giúp đỡ của quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử và bản giấy:

- Như trên;

- UBND tỉnh (B/cáo);

- BGĐ Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Cổng thông tin du lịch thông minh tỉnh;

- Lưu: VT, QLDL&DS,(P).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Chương

		2022-03-21T14:15:38+0700

		2022-03-21T14:54:14+0700

		2022-03-21T14:53:39+0700

		2022-03-21T14:53:39+0700

		2022-03-21T15:02:08+0700